甘肃省人力资源和社会保障厅

[image: image1.png]

甘人社函〔2013〕240号

第四十八届开发西部全国人才智力交流大会
邀请函
为促进西部地区人才资源在全国范围内优化配置，甘肃省人力资源和社会保障厅定于2013年11月23-24日在兰州举办“第四十八届开发西部全国人才智力交流大会”。本次招聘会将是招揽优秀人才、展示企业形象的良好平台，我们热忱邀请各省市区人力资源社会保障部门及用人单位届时参会。现将有关事宜函告如下：

一、大会特色：
1、大型跨区域人才交流大会：参加省区和单位之多，规模之大，在西部地区有一定影响力。大会采用电视、报纸、网络、电台等全方位的滚动宣传模式，确保参会单位的招聘信息能够最大限度传播，品牌形象有效提升。
2、专业服务：大会提供双向延伸服务。一方面，对企业人力资源需求进行专业诊断，使招聘需求更加清晰、精准；另一方面，对所有入场求职者给予专业的职业指导，确保求职效果。

3、现场、网络、报纸、委托、短信招聘五位一体，同步互动提升招聘效果。
二、大会概况
主  办：甘肃省人力资源和社会保障厅
承  办：甘肃省人力资源市场、甘肃省高新技术人才市场
协  办：西北人才网、中国工程技术人才网
时  间：2013年11月23-24日（周六、日）9：00-14：00

主会场：甘肃省人力资源市场（兰州市城关区皋兰路305号）
分会场：甘肃省高新技术人才市场（兰州市东岗西路695号）
规  模：预设展位400个
三、参会对象
（一）各类企事业单位（上市公司、科研院所及各类高校等）。
（二）甘肃及周边省区的科研院所、机关事业单位及国有大中型企业改制分流的中高层管理人员、技术骨干、高级技工等。
（三）甘肃及周边省区应往届大中专毕业生及其他各类社会人才。
四、服务项目

（一）在《甘肃日报》、《兰州晨报》、《兰州晚报》、《西部商报》、《人才周刊》、《科技鑫报》、西北人才网、省市电视台和广播电台等新闻媒体上发布大会新闻及招聘信息。
（二）免费为11月18日以前报名的单位，在《兰州晨报》、《兰州晚报》、《西部商报》、《科技鑫报》、《人才周刊》、西北人才网（www.xbrc.com.cn）等媒体或信息平台上刊登单位名称、发布招聘职位信息。
五、参会办法

（一）本次大会即日起开始报名，展位按报名先后顺序自主选择。报名时请携带单位营业执照（副本）复印件、单位介绍信、经办人身份证复印件、招聘信息稿件。
外省单位可通过电话、传真提前预订展位。
（二）用人单位应对所提供的招聘信息加以审核和确认，会务组将以此制作海报，制作完成后不提供免费修改服务。为保证信息的准确性，请尽量使用电子邮件的方式。
（三）参会人员须佩带由会务组统一发放的参会证，在展位内从事招聘活动。根据《劳动合同法》规定，招聘单位应注明单位基本情况、招聘人数、招录条件、劳动报酬等。
六、展位标准

展位标准为2×1.8m，统一制作高1.2 m、宽0.9 m招聘海报1张。需展示企业形象的单位按展位标准尺寸设计制作挂图、展板、条幅等宣传材料。
七、联系方式
地  址：兰州市皋兰路305号

电  话：0931-8721005、13519668272
传  真：0931-8721005
联系人：沙成玉
邮  箱：1186356739＠qq.com

网  址：www.xbrc.com.cn

附件：第四十八届开发西部全国人才智力交流大会参会单位回执

                       甘肃省人力资源和社会保障厅

                       2013年9月24日
第四十八届开发西部全国人才智力交流大会
参加招聘会工作人员回执
	单位名称

	工商注册号

	单位地址

	邮   编

	联 系 人

	电   话

	电子邮件

	传   真

	参会人员姓名
	性  别
	职  务
	手机号码
	身份证号码

	预订展位及收费
	标准展位700元/个
预订展位        个，费用合计       元，费用请通过电汇或网银转账至以下账户：
开户行：交通银行兰州分行定西南路支行（行号：60181）
帐号：621060181018010011480 户名：甘肃省高新技术人才市场

	预订酒店及天数
	单人间      间，标准间      间，其他
从      日至        日，共      天

	参会企业招聘简章请发至1070502084＠qq.com

注：参会单位详细填写以上表格并加盖公章并于11月19日前传真给大会会务组，以便安排展位、制作大会证牌并及时在新闻媒体上发布招聘信息，传真：0931-8875000。

4